— 1 —

沧源佤族自治县人民政府文件
沧政复〔2019〕167 号

沧源佤族自治县人民政府关于同意2019年度地方
政府债券贴息补助资金的批复

县扶贫办、县财政局：

你单位《关于请求审定 2019 年度地方政府债券贴息补助资

金的请示》（沧开办〔2019〕67 号）收悉。经县第十三届人民政

府第 30 次常务会议研究，同意 2019 年度地方政府债券贴息补助

资金共计 5.5 万元的分配方案，将 2019 年度地方政府债券贴息

补助资金分配市财政局（到期汇缴市财政局）。请你单位严格按

— 2 —

照相关程序和规定办理。

2019 年 10 月 23 日

沧源佤族自治县人民政府办公室 2019 年 10 月 23 日印发